THÔNG BÁO

Về việc lấy ý kiến của các Khoa trong hoạt động bổ sung tài liệu năm học 2015 - 2016

Thực hiện hoạt động bổ sung nguồn tài liệu năm học 2015 - 2016 của trường Đại học

Nông Lâm – Đại học Huế
Trung tâm Thông tin – Thư viện sẽ tiến hành mua tài liệu phục vụ bạn đọc năm học

2015 - 2016. Nhằm tăng cường hiệu quả sử dụng và đáp ứng nhu cầu bạn đọc, Trung tâm
tiến hành lấy ý kiến của các Khoa chuyên môn về danh mục tài liệu đáp ứng nhu cầu dạy và
học tập của Khoa mình.Vì vây, kính đề nghị Thủ trưởng các khoa thông báo đến toàn bộ
giáo viên thuộc đơn vị mình biết và tổng hợp thành danh mục tài liệu theo mẫu bên dưới:

STT Tên tài liệu Tác giả Năm xuất

bản
Nhà xuất

bản
Ghi chú

1
2
…

Bảng tổng hợp được gửi qua đường email theo địa chỉ email:
nguyenthucphuc@huaf.edu.vn, trước ngày 30 tháng 9 năm 2015.

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC TTTT – TV

- 8 Khoa chuyên môn;
- Lưu: TTTT – Thư viện.

                  Nguyễn Thúc Phúc

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

TRUNG TÂM THÔNG TIN – THƯ VIỆN

Số: 24/TB-TTTT-TV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 ----oo0oo----
Thừa Thiên Huế, ngày 21 tháng 9  năm 2015